CitTA D1 CanicaTT

-PROVINGIA D! AGRIGENTO -
DirezioNE V¢ - Corro b1 PoLizia MUNICIPALE

Ordinanzan® 30) aso.rrso.da M- 0¥ 2019

Oceerro: | Prolungamento “dell'Ordinanza di ricovero per Trattamento Sanitarie
: Obbligatorio, nei confronti di: L. b , -

v Smupaco _

Premesso che con Ordinanza n® c«?«d - del QJ{~ f}?ﬁgﬂé} _, veniva disposto il Trattamento
Sapitarig Qbbligatorio in %ondiziom di degenza ospedaliera, pejconfronti del sig./ue L‘
IR iy /CN-08- (00

Vista la proposta motivata del dott. FABID DI PIETRA , sanitario responsabile del servizio
psichiatrico dell'Ospedale presso il quale 'ammalato si trova: ricoverato, di ulteriore prolungamento del
tr :ztamen-to sanitario obbligatorio in condizioni di degenza oipedaliera, con decorrenza dals
j? ~DE- per giomi SETTE ., del sigim L affetio da:
‘vedasi Certificato Medico allegato”; : :
Visto che dalla stessa proposta risulta che:

‘a) sl & in presenza di persona soggetta da alterazioni psichiche tali da richiedere il
prolungamento degli interventi terapeutici a cui & stato sottoposto;

o) gli interventl terapeuticl necessari non sono stati accettati dallinfermo;

~¢) non vi sono le condizioni e le circostanze che consentono di adottare tempestive ed idonee
misure sanitarie extra-ospedaliere; o :
Visti gli artt. 1, 2 e 3 della legge n°® 180/1978:
Visti gli artt. 33, 34 e 35 della legge 23 dicembre 1978, n. 833; _
Viste le circolari del Ministero deli'Interno n° 5300 del 24 agosto 1993 e n® 3 del 20 luglic 2001;
Visto l'art. 50 del D.Lgs. n® 267/2000,

ORDINA :
I prolungaments, con decorrenza dal ﬂ'@ﬁ OlP per giorn jﬁ&_ del

Trattamento Sanitario - - Obbligatorio dell'infermo e sig./rg.
| SN D S nato a__CHANEENY él'iLLw, residente a

di nt
-Of-
' n® 2@, presso FS.P.D.C. di

DISPONE

- che la presente ordinanza, ai sensi dell'art. 35, primo e quarto comma, della legge 23 dicembre

.. 1978,..n. 833, corredata dalla proposta medica richiamata in premessa, deve essere
immediatamente notificata, a cura del personale della Polizia Municipale, al Giudice tutelare
presso il Tribunale di Agrigento — Sezione distaccata di Canicatt.

Ai sensi degli artt. 3, quarto comma, € 5, terzo camma ?ella legge 7 agosto 199%, n. 241 avverte che:
. responsabile del procedimento & it sig. S ¥, CATD < LVﬁ%tQ@ Kuno .

ai sensi del'art. 33 della legge n® 833/1978, chiunque pud rivolgere al Sindaco richiesta di revoca o di
modifica del presente provvedimento; 5
ai sensi dell'art. 35 della legge n° 833/1978, & proponibile, nel termine di 30 giorni dalla convalida del
Giudice tutelare, da parte delfinteressato o di chiungue ne abbia interesse, ricorso al Tribunale di
Agrigento;
contro la presente ordinanza & ammesso, nel termine di 60 giorni dalla notificazione, ricorso al Tribunale
Amministrativo Regionale di Palermo (legge 6 dicembre 1971, n, 1034), oppure, in via alternativa, -

ricorso straardinario al Presidente della Repubblica {in Sicilia af Presidente della Regione), da proporre

entro 120 giomi dalla notificazione (D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199).

Canicatt}, i M;“ Qf-&@f&"

1L Sinpaco
ARy, ETTORE Tl VENTURA

r ; 52 v
3 ‘? é” y{".,w).* K‘
o et L
R ¥



SERVIZIO SANITARID NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE D
ALBRIGENTO

Drpammenm Salute Mentale

clo P.O. "BARONE LOMBARDO" — CANICATTE
RESPONSABILE ££. U.Q. : DOTY. FABIO DI PIET
TEL 0922 733341 — FAX (0922 733343

- ﬁ?{ﬁz} del 11.07.2018

Al Signor Smdncs 5
del Comune di Canientti

(Tramite comande YV .U )

Oggetio: PROROGA TRATTAMENTO SANITARIO OEBLIGATORID
Sig. Ly D- (ordinanza n” 28 del 04.67.2018)

Tn riferimento ‘al provvedimento disposto con Ordiganza n° 28 del 04/07/18 a firma della 3.V, per un
TRATTAMENTO SANITARIO OBBLIGATORIO in condizioni di degenza vspedaliera, ai sensi & per
effotto dell’Art. 35 comma 4 della legze 833/78, niei confronti del SIG. L iR, ncto o Comig i

800198, ivi residente in via Doiiiin® 2
AVENDO CONSIDERATO ED AQCERT&TG

1. che persistono gravi alterazioni psichiche caratterizzate da delirl, incongruenze compﬁrmmmta!
‘assenza di eritica di malattia e di progetiualitd congrua;

2. che Ja persona in oggetto continua 4 rifigtare gli wrgenti interventi terapeutici richiesti dalla
sug condizione psichica;
‘3. & che prosegus Passenza delle condizioni e delle clivostanze che consentono di adottare

- fempestivaments idones misure sanitarie extracspedaliere;
- 81 glunge a presumere la necessitd che il ricovero debba protrarsi per una durata di
ulteriori  8ETTE GIORNI,

Pertanto, alla luce di quanto relazionato sopra, si invita ad adottare con wrgenza if provvedimento
consequenziale di competenza,

Cardeatsi, 1170704018
It Respongabile 8PDC

Azietde Sanitaila vamc.a!’
Ospadale ‘Earone Lombi
Bewino Pvlt;hza ’:A.l_!l"*




